令和２年４月２７日

保護者 各位

福島県立喜多方桐桜高等学校

保護者と教師の会会長

生 徒 活 動 後 援 会 会 長

校           長

令和２年度保護者と教師の会総会並びに生徒活動後援会総会の書面評決結果について

 標記の件につきまして以下の通り報告いたします。

記

１ 回答結果

 在籍数 回答者数 回答率

保護者 ４５９名 ３６２名 ７８.９％

教師 ５９名 ５９名 １００.０％

合計 ５１８名 ４２１名 ８１.３％

２ 承認について

回答者数がＰＴＡ会員の２/３を超えました。この中に、未記入１枚、賛成と反対両方に回答したも

の１枚以外はすべて承認でした。また、反対意見はありませんでした。

よって、議案第１～１３号は承認といたします。

   書面評決にご協力いただきましてありがとうございました。